[image: Описание: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.11.2023

	№
	108-па

п. Усть-Юган

[bookmark: _Hlk71886560]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 22.05.2019 № 87-па «О создании общественной комиссии по жилищным вопросам муниципального образования сельское поселение      Усть-Юган»

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения     Усть-Юган от 23.06.2023 № 347 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом сельского поселения Усть-Юган», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации сельского поселения Усть-Юган от 22.05.2019 № 87-па «О создании общественной комиссии по жилищным вопросам муниципального образования сельское поселение Усть-Юган» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Усть-Юган в сети «Интернет».
3.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                            В.А. Мякишев

                                                                                          Приложение
                                                                                          к постановлению
                                                                                          администрации сельского
                                                                                          поселения Усть-Юган
[bookmark: _GoBack]                                                                                          от 20.11.2023 № 108-па

                                                                                          Приложение № 1
                                                                                          к постановлению
                                                                                          администрации сельского
                                                                                          поселения Усть-Юган
                                                                                          от 22.05.2019 № 87-па

Состав
общественной комиссии по жилищным вопросам
муниципального образования сельское поселение Усть-Юган

Мякишев В.А.      – глава сельского поселения Усть-Юган, председатель
                                общественной комиссии по жилищным вопросам;

Щербакова Н.А.  –  заместитель главы поселения;

Чечулина В.В.      – секретарь общественной комиссии по жилищным
                                вопросам.

Члены комиссии:

Богомолова Ирина Николаевна – депутат Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган;

Виноградов Александр Олегович – депутат Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган;

Куекпаева Майра Абдрахмановна – депутат Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган;

Михайлова Елена Николаевна – депутат Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган;

Петрищева Галина Серафимовна – депутат Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган;

Ряполова Галина Николаевна – депутат Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган;

Соколова Светлана Аркадьевна – депутат Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган;

Субрис Алексей Сергеевич – депутат Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган;

Хомочкина Татьяна Юрьевна – депутат Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган;

Харисов Нариман Харласович – депутат Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган.

image1.png